

خبر کوتاه

تقدیررئیس کل و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان گلستان ازمدیرعامل شرکت گاز

به پاس قدردانی از مساعدت واقدامات جهادی واقتلایی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان درخصوص اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی وکمک به حل مشکلات واحدهای تولیدی استان، ازسوی هادی هاشمیان، رئیس کل ورئیس ستاداقتصادمقاومتی دادگستری استان با اهداء لوح تقدیر مراتب تشکرخود را از مهندس رحیمی بعمل آورده و از خداوندمتعال موفقیت ایشان رادرخدمت هرچه بیشتربه نظام مقدس جمهوری اسلامی یران مسلت نمود.

درهمین رابطه مدیرعامل گازگلستان نیزبه نوبه خود ازابرازمحبیت رئیس کل و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان تشکرنموده و تلاش درراستای اجرای موثر سیاستهای اقتصاد مقاومتی و حمایت ازواحدهای تولیدی جهت رونق تولید داخلی و ارتقای چرخه اقتصادی کشورکه مورد تاکید می باشد را افتخار بزرگی برای خود و مجموعه کارکنان این شرکت دانست .

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان منصوب شد

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مراسم معارفه مدیرکل جدید بنیاد مسکن استان گلستان با حضور آقای درفش، معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور، مهندس غراوی، معاون عمرانی استانداری، آقایان خزائی و رضایی، مدیران امور اداری مالی و روابط عمومی بنیاد مسکن کشور، مدیرکل راه و شهرسازی استان، معاونین و تعدادی از مدیران شعب بنیاد مسکن استان برگزار و با حکم مهندس علیرضا تایش، رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، آقای سید محمد حسینی بعنوان مدیرکل جدید بنیاد مسکن استان منصوب گردید.

آقای حسینی ریاست اداره حراست، معاون پشتیبانی و سرپرستی بنیاد مسکن استان را در کارنامه خدمتی خود دارد.شایان ذکر است در این مراسم یاد و خاطر مهندس زمانی نژاد، مدیرکل فقید بنیاد مسکن استان گرامی داشته شد و با اهداء لوح از خانواده ایشان تجلیل به عمل آمد.

با اجرای رینگ آب دور شهر لاهیجان ۶۰۰۰ مشترک از آب با کیفیت بهره‌مند می شوند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان از پروژه رینگ آب دور شهر لاهیجان بازدید کرد.

در این بازدید سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با تشریح چگونگی روند اجرای پروژه به مهندس اکبری مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اظهار داشت: این پروژه توسط پیمانکار شرکت آب منطقه ای استان در حال انجام است .

وی در ادامه افزود: با اجرای لوله گذاری در میدان سردار جنگل لاهیجان و برقراری اتصالات و لوله گذاری ها در میدان عاقلیه، میدان چای تا نبش گلستان ۱۳ لاهیجان وکمربندی شهر، امکان انتقال آب تصفیه خانه بزرگ گیلان به بلوار امام رضا (ع) و مناطق گلستانها فراهم می شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان خاطرنشان کرد: در حال حاضر از خط ساید شهید خوش سیرت به میزان ۴۰ تا ۵۰ لیتر بر ثانیه به این مناطق آبرسانی می شود که با بهره برداری از پروژه رینگ آب دور شهر لاهیجان، ۶۰۰۰ انتعاب مناطق گلستان این شهر از آب شرب با کیفیت تصفیه خانه بزرگ آب گیلان برخوردار خواهند شد.

محبت معلمان اسلامشهری در هفته معلم برای حضور دانش آموز در کلاس آنلاین

خرید دو دستگاه تلفن همراه توسط معلمان دبیرستان عدالت اسلامشهر برای پیوستن دو دانش آموز به شبکه شاد

مربیان دبیرستان عدالت شهرستان اسلامشهر برای پیوستن دو دانش آموزان به شبکه شاد با اقدامی ایثارگرانه اقدام به خرید دو دستگاه تلفن همراه و تعدادی بسته ی اینترنتی برای دانش آموزان کردند.

به گزارش دفتر اطلاع رسانی و روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر،در مصاحبه ای با خانم جعفرزاده مدیر دبیرستان عدالت عنوان شد: با شیوع بیماری کرونا و تعطیل شدن مدارس جهت آموزش مجازی گروه هایی تشکیل شد و توجه به پایه و رشته همکاران شروع به تدریس در این گروه ها نمودند و در همین بین حضور و غیاب دانش آموزان توسط معاونین آموزشی نیز انجام می شد .وی افزود: با پیگیری معاونین و تماس با دانش آموزان غایب متوجه شدیم که تعدادی از آنها مشکل گوشی و خرید بسته اینترنتی دارند و در جلسه ای که با همکاران برگزار شد این موارد بررسی شده و با کمک همکاران خیر و آشنایان خیر، برای آنها دو عدد گوشی خریداری شد و به دو نفر از دانش آموزان کوشا و درس خوان در مدرسه با حضوراولیای آنها به دانش آموزان تحویل داده شد.

این مدیر گفت: دانش آموزانی هم که برای خرید بسته اینترنتی مشکل داشتند با توجه به مبلغی که از افراد خیر جمع آوری شده بود برای هر کدام از آنها مبلغی واریز شد تا برای خرید بسته اینترنتی اقدام کرده و بتوانند در کلاسهای مجازی شرکت کرده و مطالب مطرح شده استفاده نمایند و همچنان پیگیری و حضور این دانش آموزان در فضای مجازی ادامه دارد .

افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در برق منطقه ای خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های سازه ای توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

به صورت ویدئو کنفرانس بر گزار می شود و اکنون زیرساخت های آن در شرکت فراهم شده و اولین جلسات آن نیز برگزار شده است.دشت بزرگ با اشاره به الکترونیکی کردن مناقصات این شرکت؛ افزود: روند دیگری که در شرکت برق منطقه ای خوزستان آغاز شده الکترونیکی کردن برگزاری



و مناقصات و استعلام های لازمه بوده تا در کمترین زمان ممکن و با حداقل هزینه های اقتصادی به گسترش خدمات خط تلفنی ۳۴۱۴ نموده و مشترکین پس از تماس با این شماره علاوه بر ثبت نظرات،درخواست ها و شکایات، می توانند با کارشناسان امور مشترکین ارتباط برقرار نموده و یا کارکرد کنتور خود را ثبت و قبض آن را پرداخت نمایند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: البته هم اکنون بخش ارتباط با کارشناسان امور مشترکین ۳۴۱۴ مختص به شهرستان رشت می باشد که در حال آماده سازی این خدمت برای سراسر استان هستیم.وی اظهار داشت: هم اکنون سامانه های تلفنی ۳۴۱۴ و ۳۴۱۵، سایت اینترنتی گاز گیلان به آدرس www.nigc-gilir، سامانه ۲۰۰۶۱۹۴، نرم افزار موبایلی و دفاتر منتخب پیشخوان شش درگاهی می باشد که آماده خدمت رسانی به مردم و مشترکین گرامی می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان بار دیگر از مردم فهیم استان درخواست

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در برق منطقه ای خوزستان در سال جاری

برای مشترکین است تدوین شده است، این طرح شناسایی مهمترین چالش های شرکت و تدوین اهداف و نقشه راه است تا آنها را در ادامه راه با پیاده سازی مدیریت استراتژیک برطرف کنیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: سیستم مدیریت یکپارچه نیز با هدف روان سازی انجام کارها (سیستمی شدن فعالیت ها) و بهبود وضعیت شرکت در رسیدن به اهداف، در حال اجرایی شدن است.دشت بزرگ به برگزاری طرح تامین مدیر "جانشین پروری" در برق منطقه ای خوزستان اشاره و بیان کرد: این طرح با هدف شناخت نیروهای مدیریت آتی در شرکت برگزار شده و کسانی که در این طرح پالایش می شوند به عنوان خروجی منابع مدیریتی آتی در شرکت برق منطقه ای خوزستان شناخته و مورد استفاده قرار می گیرند.وی تصریح کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان در کنار انجام پروژه های توسعه ای و زیرساختی در صنعت برق در حال انجام است تا برقی پایدار برای مشترکین تامین کند، چابک سازی و الکترونیکی کردن فعالیت ها در شرکت را در دستور کار قرار داده و به این سمت در حال حرکت است.

ارائه خدمات غیر حضوری به مشترکین

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد



نمود تا به منظور پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا از مراجعه حضوری به ادارات گاز خودداری نموده و خدمات مورد نیاز را از طریق درگاه های ارتباطی مطرح و پیگیری نمایند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان: به مشترکین خدمات غیرحضوری خواهیم داد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در جریان دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال جاری بیش از ۳۱ هزار میلیارد ریال پروژه در این شرکت افتتاح یا کلنگ زنی می شود، گفت: این شرکت در کنار طرح های توسعه زیرساخت های صنعت برق، به سوی یکپارچه سازی و الکترونیکی کردن امور در حرکت است. محمود دشت بزرگ اظهار کرد در سال ۹۹ بیست و سه پروژه پست انتقال و فوق توزیع با ظرفیت سه هزار و ۵۸۷ مگا ولت آمپر و ارزش سرمایه گذاری هجده هزار و ۷۶۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. وی عنوان کرد: در بخش خطوط نیز ۴۰ پروژه به طول ۸۶۹ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه گذاری دوازده هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی آنها شروع می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به اقدامات انجام شده دیگر در شرکت برای تسریع در انجام امور و الکترونیکی کردن آن اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که این شرکت در دو گستره خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد انجام وظیفه می کند با هدف کاهش هزینه ها، تسریع امور و مقابله با کرونا، جلسات این شرکت با نواحی و دیگر قسمت های شرکت

طول این مدت ۴ مورد عملیات رها سازی توسط تیم های عملیاتی این دفتر صنعت صورت گرفته است، تصریح کرد : ۱۶۲ نفر نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب ۵۳ تیم با همراه داشتن تجهیزات لازم امدادی در ماموریت های یادشده مشارکت داشته اند .

مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست استان اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

مدیرکل سازمان آتشنشانی اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

مدیرکل سازمان آتشنشانی اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

مدیرکل سازمان آتشنشانی اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

مدیرکل سازمان آتشنشانی اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

مدیرکل سازمان آتشنشانی اصفهان گفت: در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم و ۲ نفر کشته شدند. او افزود: تیم های امدادی جمعیت هلال احمر استان اصفهان در جریان این عملیات با همکاری سازمان آتشنشانی و پلیس راه استان اصفهان و سایر دستگاه های ذیربط در حال انجام عملیات نجات و انتقال مصدومان و کشته شدگان به بیمارستان های تخصصی و فوق تخصصی است.

اخبار

تجلیل فرماندار اسلامشهر از کارگران نمونه شهرستان

فرماندار اسلامشهر به مناسبت هفته کار و کارگر از جمعی از کارگران نمونه واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی شهرستان تجلیل کرد.

در این مراسم که با حضور معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی و برنامه‌ریزی و توسعه فرماندار و روسای ادارات صمت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، مسعود مرسلپور در سخنانی ضمن تبریک هفته هفته کار و کارگر اظهار داشت: کارگران سرمایه های ارزشمند کشور در حوزه اشتغال و تولید محسوب می‌شوند.

وی با اشاره به نقش آفرینی کارگران در کم کردن آثار تحریم های ظالمانه آمریکایی ها گفت: با اعمال تحریم های بی سابقه علیه ایران اسلامی این کارگران بودند که با همت و تلاش عالی خود چرخ های تولید را در کارخانجات و مراکز صنعتی و تولیدی به چرخش درآوردند و کشور را در حوزه های بسیاری از نیاز به خارج از مرزها بی نیاز ساختند.

فرماندار اسلامشهر در ادامه با اشاره به ثبت نام ۴ هزار و ۱۵۳ کارگر اسلامشهری در سامانه بیمه بیکاری پس از شیوع کرونا افزود: کارگروهی برای بررسی عوامل تعطیلی برخی واحدهای تولیدی و صنعتی که به بیکاری تعدادی از کارگران منجر شده تشکیل شده تا بتوانیم این واحدها را به چرخه فعالیت و تولید بازگردانیم.

مرسلپور به تحقق ۱۵۳ درصدی سهمیه ایجاد اشتغال شهرستان اسلامشهر در سال ۹۸ در سامانه رصد اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی اشاره کرد و افزود: در سال جاری نیز از تمامی ظرفیت های شهرستان برای ایجاد فرصت های شغلی جدید با اولویت کارگران بیکار شده بر اثر کرونا و فراهم ساختن زمینه تحقق جهش تولید در اسلامشهر استفاده خواهیم کرد.

در راستای مدیریت خلق منبع ایجاد اشتغال: صرفه جویی ۱۴ میلیارد ریالی با بهره گیری از سیستم ویدئوکنفرانس در توزیع برق استان سمنان

معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع برق استان گفت: استفاده از سیستم ویدئوکنفرانس در راستای مدیریت خلق منبع می باشد و در طی سال گذشته، مبلغ ۱۴ میلیارد و ۴۰۵ میلیون ریال صرفه جویی را به همراه داشته است.

رضا علی اصغری افزود: به منظور صرفه جویی در هزینه ها و تکریم ارباب رجوع، در سال قبل، ۱۱۸ جلسه درون و برون سازمانی با بهره گیری از ظرفیت ویدئو کنفرانس، در این شرکت برگزار شده است.

وی با بیان این که ارتباط سریع با واحدهای اجرایی شرکت در سطح استان، یکی از ویژگی های بارز این سیستم محسوب می شود اضافه کرد: سرعت بخشی در روند فعالیت های سازمانی، حذف مخاطرات و مشکلات ناشی از ترددهای جاده ای و صرفه جویی در زمان، از دیگر قابلیت های این سامانه به شمار می رود.

وی با اشاره به این که ۲۰۴ ساعت جلسه با مجموع هفت هزار و ۳۴۴ نفرساعت در سال گذشته با بهره گیری از سیستم ویدئو کنفرانس تشکیل شده تصریح کرد : ارتباط مستمر با شرکت توابیه به منظور حضور مجازی در جلسات مربوطه و همچنین بررسی، رسیدگی و پاسخگویی به درخواست ها و شکایات های متقاضیان و مشترکان برق بدون حضور فیزیکی از شهرستان ها به مرکز شرکت، از جمله مزیت های دیگر این سامانه محسوب می شود.

مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست استان اصفهان مطرح کرد:

اقدامات موثر مدیریت شهری اصفهان برای افزایش سرانه اکولوژیک شهر

استان اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان برای افزایش سرانه اکولوژیک شهر اصفهان و کاهش آلودگی هوا اقدامات موثری انجام داده است. ایرج حشمتی در بازدید از اقدامات محیط زیستی شهرداری اصفهان اظهار کرد: در مجموع اقداماتی که شهرداری اصفهان برای افزایش سرانه اکولوژیکی شهر انجام داده، قابل تقدیر است چراکه ایجاد چنین سرانه هایی با وضعیت فعلی که شهر اصفهان به عنوان یکی از آلوده ترین کلانشهرهای کشور در سال ۹۸ داشت، موثر است.وی ادامه داد: استفاده از فناوری های نوین و آبیاری قطره ای با توجه به محدودیت های آب، استفاده از پساب و بهینه سازی مصرف آب هم نکته مهمی است که باید به آن توجه شود که در بازدید متوجه شدیم بسیاری از فعالیت های شهرداری در حوزه فضای سبز با استفاده از آبیاری قطره ای است.مدیرکل سازمان حفاظت از محیط زیست استان اصفهان با تاکید بر اینکه آموزش هم می تواند در کنار افزایش سرانه اکولوژیک موثر باشد، اظهار کرد: شعار امسال اقدام برای تغییرات اقلیمی است و سازمان جنگل ها و مراتع استان هم باید در خصوص ۶۰۰ هزار هکتار عرصه کانون ریزگرد اقدامات خود را انجام دهد چراکه اگر این فعالیت ها تحت تاثیر قرار می گیرد، وی ادامه داد، در غیر این صورت نهال هایی که شهرداری هر ساله می کارد، تأثیرات لازم را در محیط زیست نخواهد داشت.حشمتی به طرح ۵۳ هکتاری فضای سبز شمال غرب کلانشهر اصفهان یا همان عرصه بختیار دشت به عنوان یکی از کانون های اصلی آلایندگی شاهین شهر و اصفهان اشاره و تصریح کرد: امیدواریم جنبه های اقدامات استراتژیک شهرداری در این بخش هم بیشتر باشد و در آن نقاط تمرکز بیشتری صورت گیرد.